
Zarządzenie Nr 826/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 22 grudnia 2018 r.

w sprawie nabycia na rzecz Miasta Kalisza nieruchomości lokalowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994  z  późn.  zm.),  art.  11  ust.  1  ustawy  z  dnia
21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  2204),
art. 9021 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025
z późn. zm.)  oraz § 5 ust.  1 pkt 14 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Województwa
Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 185 poz. 3139) zarządza się, co następuje:

§ 1.  

Postanawia  się  nabyć  na  rzecz  Miasta  Kalisza  lokal  mieszkalny
o pow. 39,54 m2, dla którego Sąd Rejonowy w Kaliszu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi  księgą  wieczystą  nr  KZ1A/00064974/2  wraz  z  udziałem  wynoszącym
145/10000 w nieruchomości wspólnej, którą stanowią prawo użytkowania wieczystego
gruntu,  oznaczonego  w  obrębie  geodezyjnym  0157  jako  działka  nr  14/19
o pow. 731 m2,  objętego księgą wieczystą  nr KZ1A/00022923/4,  prowadzoną przez
Sąd  Rejonowy  w  Kaliszu,  VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  oraz  części  budynku
i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali  w drodze umowy
nieodpłatnego  przekazania  nieruchomości  zgodnie  z  warunkami  określonymi
w protokole uzgodnień.

§ 2.

Koszty wyceny, aktu notarialnego i sądowe ponosi Miasto Kalisz.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem  przy  udziale  Dyrektora  Miejskiego  Zarządu  Budynków  Mieszkalnych
w Kaliszu.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.



§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


